Nombre de la promoción: "Maestros de la parrilla"

Vigencia de la Promoción: Del 11 de Julio al 8 de Agosto de 2025

Cobertura: Nacional (República Mexicana)

Responsable de la promoción: Conductora de Sueños y Similares, S.A. de C.V.

<u>Promoción válida para mayores de edad con residencia legal en la República Mexicana.</u>

TIENDAS PARTICIPANTES

La Promoción será válida en todas las tiendas **Walmart Supercenter, Walmart Express** o bien, a través de la App apartado Super Walmart México, y en www.super.walmart.com.mx

MECÁNICA DEL CANJE

- 1. Los participantes deberán realizar la compra de mínimo \$899.00 mxn (Ochocientos noventa y nueve pesos 00/100 M.N) en productos de cualquier categoría y/o marca a la venta en Walmart Supercenter o Walmart Express o en línea.
- 2. Registrar su ticket de compra en maestrosdelaparrilla2025.com
- 3. Ser de los primeros 500 participantes para evento de CDMX y ser de los primeros 500 participantes para evento de Monterrey en registrar su ticket válido.

INCENTIVO DEL CANJE

- 500 (quinientos) accesos dobles al evento "Maestros parrilleros" en los jardines de Campo Marte. Dirección Av. Paseo de la Reforma S/N Polanco CP 11560 en horario de Sábado 2 de agosto de 2025 de 12:00 pm a 6:00pm
- 500 (quinientos) accesos dobles al evento "Maestros parrilleros" en "Walmart Park"
 Dirección Av. Manuel L. Barragán S/N Niños Héroes CP 64290 en horario de Viernes 8 de agosto de 2025 de 5:00pm a 10:00pm

Una vez hecho el registro el participante será notificado como ganador dentro de las siguientes 48 horas hábiles y le será entregado su acceso doble al evento de su preferencia, según existencias del mismo.

BASES LEGALES

 Responsable de la promoción: Conductora de Sueños y Similares, S.A. de C.V. con domicilio en Avenida Insurgentes Sur No. 1814, Piso 6, Colonia Florida, Alcaldía Álvaro Obregón, C.P. 01030, Ciudad de México.

- Promoción válida para personas físicas mayores de edad con residencia legal en la República Mexicana.
- Vigencia de la promoción del 11 de Julio al 8 de Agosto de 2025
- Los participantes podrán hacer múltiples canjes ligados a diferentes tickets que cumplan las condicionantes descritas en el presente documento.
- Limitado a 500 accesos dobles para evento CDMX
- Limitado a 500 accesos dobles para evento Monterrey
- El ticket registrado debe ser totalmente visible y legible en su totalidad
- No se tomarán como válidos tickets escaneados o foto de foto de ticket.
- Conductora de Sueños y Similares, S.A. de C.V. en su carácter de responsable de la promoción, tiene derecho a realizar modificaciones o añadir anexos sucesivos sobre la mecánica de la promoción y premios, siempre que las mismas estén justificadas y no perjudiquen a los Consumidores participantes y se comuniquen a éstos últimos en los medios publicitarios de la promoción.
- La participación en esta promoción implica el conocimiento y aceptación de los participantes de las bases y mecánica aquí señaladas, así como del aviso de privacidad.
- Los premios no podrán ser canjeados por ningún otro bien ni por su valor en efectivo.
- Los premios serán entregados vía correo electrónico conforme a lo acordado por el responsable de la promoción.
- Los premios son <u>PERSONALES</u> e <u>INTRANSFERIBLES</u>.
- En caso de no existir participación alguna o bien, no se canjee alguno de las parrillas modelo, **Conductora de Sueños y Similares, S.A. de C.V.** en su carácter de responsable de la promoción, podrá disponer libremente de los mismos.
- Conductora de Sueños y Similares, S.A. de C.V. se deslinda de cualquier responsabilidad ocasionada por los participantes al hacer efectivo su premio.
- La información proporcionada por cada participante obrará en la base de datos de Conductora de Sueños y Similares, S.A. de C.V. siendo tratada bajo el carácter de confidencial y será protegida y utilizada de conformidad al Aviso de Privacidad.
- Para cualquier duda, aclaración o información relacionada con esta promoción, enviar un correo electrónico a <u>promociones@holagod.com</u>, o bien comunicarse al 55 6721 4079.
- No se permite la participación en esta promoción a empleados de Conductora de Sueños y Similares, S.A. de C.V., así como de NUEVA WAL-MART DE MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V., o alguno de sus familiares hasta segundo grado.
- No se permite la participación en esta promoción a personas morales.
- Conductora de Sueños y Similares, S.A. de C.V. no será responsable por cualquier daño sufrido por pérdida de información de los participantes de su equipo de cómputo y/o dispositivo que utilicen para participar en la promoción, ocasionada por configuración, retardos, no entregas, entregas erróneas o interrupción en el funcionamiento de la página de la promoción multicitada, siendo por ende responsabilidad de los participantes tomar las medidas necesarias para proteger la información de su propiedad, datos y/o software, por accesos

desde Internet a su equipo de cómputo y/o dispositivo, o bien, de una contaminación por eventuales virus computacionales que estén circulando por Internet, por lo que **Conductora de Sueños y Similares, S.A. de C.V.**, no será responsable por daños de accesos no autorizados, robo, daño, destrucción o desviación de la información, archivos o programas propiedad de los participantes, incluyendo los puntos que por cualquier causa no se llegaren a registrar correctamente.

- Los participantes aceptan y reconocen que conocen la naturaleza del servicio de Internet y sus limitaciones, así como sus cualidades técnicas y tiempos de respuesta para consultar, interrogar o transferir datos e información. De igual forma, reconocen que los fenómenos sociales, políticos, culturales, la paralización de otra red, entre otros, pueden provocar que las condiciones de funcionamiento óptimas de la página de la promoción multicitada se vean afectadas, por lo que Conductora de Sueños y Similares, S.A. de C.V. no tendrá responsabilidad alguna al respecto.
- Queda prohibido a todo participante y/o usuario de la página de la promoción cualquier acción que pueda favorecerlo hasta hacerlo acreedor a una de las parrillas modelo de la promoción, así como cualquier acción para sabotear, dañar, inutilizar, sobrecargar, deteriorar o impedir la normal utilización de los servicios de la misma, así como los equipos informáticos o los documentos, archivos y toda clase de contenidos almacenados en cualquier equipo y/o dispositivo de Conductora de Sueños y Similares, S.A. de C.V., de otros usuarios o de cualquier usuario de Internet. La persona que lo haga será descalificada de la promoción y será remitida a las Autoridades competentes.
- La presente promoción se rige por las leyes aplicables en los Estados Unidos Mexicanos.
- Para la interpretación y cumplimiento de la presente promoción, los consumidores participantes se someten expresamente a la jurisdicción de los tribunales competentes de la Ciudad de México y renuncian de manera expresa e irrevocable a cualquier otra jurisdicción que pudiera corresponderles en razón de sus domicilios, presentes o futuros, por la ubicación de sus bienes, o por cualquier otro motivo.